DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO LABORAL DA
PESSOA COM DEFICIÊNCIA INTELECTUAL: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria
de LARISSA KETLEN DA SILVA GONÇALVES, ELAINE MILENA ALVES ARAÚJO, foi
publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29083

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29083